
HS Reusstal & agilitysports 29.11.09



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 42  (1.15)



Geschw.:
 
 3.62 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 93

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion 

 3

 35.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Piri

 Border Collie

 4.23



2

 99

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 40.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Heysu

 Border Collie

 3.73



3

 76

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 40.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiwi
 
 Australian 

 3.71



4

 95

 6795

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 42.16

 0

 0

 0.16

 0.16

 v 
 
Flash

 Aussie

 3.61



5

 79

 7139

 Schindler Noémie

 KV Innerschwyz

 3

 42.77

 0

 0

 0.77

 0.77

 v 
 
Jegue

 Mischling

 3.55



6

 104

 4639

 Siegrist Daniela

 ATE Microdogs

 3

 42.84

 0

 0

 0.84

 0.84

 v 
 
Youma

 Labrador 

 3.55



7

 98

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 37.25

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Catch

 Border Collie

 4.08



8

 78

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 37.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blue

 Border Collie

 4.03



8

 97

 7306

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 37.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Terry

 Border Collie

 4.03



10

 81

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 3

 41.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Queeny

 Australian 

 3.63



11

 101

 6559

 Trinkler Corinne

 ATO Champion 

 3

 42.21

 1

 0

 0.21

 5.21

 v 
 
Kenai

 Flat C. Retr. x 

 3.60



12

 66

 4451

 Hochstrasser Alexandra

 BCCS

 3

 48.36

 0

 0

 6.36

 6.36

 sg
 
Loa

 Border C. Mix

 3.14



13

 80

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 36.13

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Living

 Border Collie

 4.21



14

 75

 7340

 Zaugg Roman

 ATE Microdogs

 3

 39.12

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Fraser

 Border Collie

 3.89



888

 68

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

East

 Border Collie

 0.00



888

 69

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Molly

 Border Collie

 0.00



888

 71

 6065

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pace

 Malinois

 0.00



888

 77

 5270

 Risi Jacqueline

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jaya

 Flatcoated 

 0.00



888

 84

 6817

 Stadler Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Donna

 Australian 

 0.00



888

 85

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Meij

 Aussie

 0.00



888

 86

 7878

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chilli

 Border Collie

 0.00



888

 87

 4753

 Engeli Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sira

 Border Collie

 0.00



888

 88

 5755

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yukon

 Tervueren

 0.00



888

 89

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gin

 Border Collie

 0.00



888

 90

 3880

 Haag Isabelle

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Quickstep

 Border Collie

 0.00



888

 94

 7525

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rage

 Border Collie

 0.00



888

 102

 8156

 Risi Jacqueline

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gwyn
 
 Border Collie

 0.00



999

 63

 4656

 Boutellier Yannick

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zidane

 Border Mix

 0.00



999

 64

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dash

 Border Collie

 0.00



999

 65

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Even

 Border Collie

 0.00



999

 67

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bellé

 Border Mix

 0.00



999

 70

 5441

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Ivy

 Border Collie

 0.00



999

 72

 5452

 Fischler Sylvie

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Baykiwa

 Toller

 0.00



999

 73

 7481

 Wagner Hans

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Guiness

 Border Collie

 0.00



999

 74

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kimmy

 Border Collie

 0.00



999

 82

 6500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kiss

 Border Collie

 0.00



999

 83

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Wirrinya

 Border collie x

 0.00



999

 91

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moon

 Border Collie

 0.00



999

 92

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fighter

 Border Collie

 0.00



999

 96

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nick

 Border Collie

 0.00



999

 100

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cliff

 Border Collie

 0.00



999

 103

 5732

 Borer Vroni

 AT Blue Red 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Randy

 Border Collie

 0.00



999

 105

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kasha

 Husky X

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 27
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (25.58%)

 Schnellste Zeit:

 35.94 sec



Sehr gut:

 3 (6.98%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.23 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 13 (30.23%)



Nicht gestartet:

 16 (37.21%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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